
令和 6 年 5 月 6 日 

各位 

あそびにイレブン 

主催 前田 洋一 

竹重 匡祐 

篠原 達也 

 

 薄暑の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は

あそびにイレブンの活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、あそびにイレブンでは来たる 6月 2日、渡辺翁記念会館前公園にて 

キッズハローワークイベントを予定しています。こども達に、職人の楽しさを体験して

もらい、未来のまちづくり、地元の活性化、我々の地域貢献を目的とした団体です。 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、あそびにイレブンの趣旨をご賛同のうえ、

ご協賛を賜りたく、ここにお願い申し上げる次第でございます。 

なお、ご協賛の内容につきましては、下記の通りとさせていただきますので、 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 記 

協賛金額 :  1口 5,000円～ 

募集期間 :  令和 6年 5月 31日まで 

納入方法  :   ① 現金支払い(領収書発行致します)   

② 銀行振込 振込先  山口銀行 普 藤山支店 5036983 

            あそびにイレブン 前田 洋一 

問合せ先 :  090-3632-4678 藤村 

 

ご協賛いただきました資金は運営・施設費として使わせて頂きます。 

心ばかりではありますが、会場を賑やかにする為に立札付観葉植物(口数別)を設置さ

せていだきます。その他、あそびにイレブン SNSでご紹介させていただきます。 

6口

ご協賛のお願い 


